平成２５年１０月１７日

保 護 者 様

大阪市立今津中学校

校 長 滝 川 隆 士

文化活動発表会のご案内

   秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

   平素は本校の教育にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、本年度の

文化活動発表会を下記のとおり行いますので、ご案内申しあげます。

記

 １． 日 時  平成２５年１０月２５日(金)  展示見学 … １０時０５分～１２時５５分

                        舞台見学 … 下記、生徒見学時間と同じ

 ２． 内 容

   ◎舞台発表の部 ・・・ 本校体育館

    ①合唱コンクールの代表  ②生徒会  ③ギター演奏  ④吹奏楽部

     生徒見学時間  １年と２年２・４・６組      ９時１０分～１１時２０分

             ３年と２年１・３・５組     １２時００分～１４時１０分

   ◎展示発表の部 ・・・ 各校舎 特別教室・教室前廊下（展示場所等は裏面参照）

    ○各学年

     １年（ちぎり絵） ２年（職業体験学習の壁新聞） ３年（「こて絵アート」）

    ○青空学級（生徒作品）

    ○教科

     美術科（各学年の授業作品） 家庭科（２・３年の授業作品）

社会科（１年 歴史新聞、旅行プラン） 国語科（３年 俳句展示）

○部活動・特別活動

     文芸部（創作作品） 美術部（デッサン・イラスト）

 家庭科部（作品） 茶道部（お点前）

    ○ＰＴＡ（作品）

     生徒見学時間  ３年と２年１・３・５組    １０時０５分～１０時５５分

             １年と２年２・４・６組    １２時０５分～１２時５５分

   ※舞台発表の部は、保護者の皆様も上記の生徒見学時間にご一緒にご見学ください。

    ただし、会場への途中入場はご遠慮ください。

    展示見学は、１０時０５分から１２時５５分までの間にお願いします。

   ※体育館と一部の展示会場では上履きが必要ですのでご用意ください。

   ※校内への出入りは正門からお願いします。（南門は閉めています。）

   ※自転車の駐輪ですが、榎本小学校南西の 北コミュニティ広場 をご利用ください。

    近隣の方のご迷惑となりますので、学校周辺には自転車を置かないようお願いします。

   ※当日は、安全管理のため、正門(玄関)の受付で 入校証 をご提示ください。

   ※本年度は、３年と２年１・３・５組の生徒は９時３０分～９時５０分の間の

登校になります。(１年と２年２・４・６組の生徒は通常どおりです。)

倉

鉄

筋

コ

ン

ク

リ

|

ト

給

水

槽

南 門

１階

電気室 作業場
ゴミ 倉

収集場 庫

貯水槽
(鉄筋コンクリート造) 体

育

４階 ３階 ２階
Ｅ．Ｖ．

１階

準備室 準備室

第二音楽室 第二美術室
２－２

図書室

準備室

多目的室

１-２ ２－４

文

芸

部

作

品

被服室

１-１ ２－３

1

・

2

年

生

美

術

科

作

品

教材室

２－１

準備室

Ｗ・Ｃ 1

年

生

社

会

科

歴

史

新

聞

Ｗ・Ｃ Ｗ・Ｃ Ｗ・Ｃ 技術室

１-３ ２－５ 和室

Ｗ・Ｃ Ｗ・Ｃ Ｗ・Ｃ Ｗ・Ｃ

１-４
カウンセリング

ルーム
校長室

ピロティー
講堂　兼

会議室 事務室 体育館

Ｗ・Ｃ 準備室

舞台

体育

１-６
パソコン教室

職員室

１階 ２階

１-５
準備室 倉庫 Ｗ・Ｃ

２－６
管理作業員室

正 玄関
門

(鉄筋コンクリート造)

1

年

生

ち

ぎ

り

絵

学習室③

2

年

生

職

業

体

験

壁

新

聞

職員更衣室 保健室
給湯室

学習室②

倉
倉庫室 段 庫

刷 階

印 常 更衣室

青空学級
非

プール
庫

青空学級 準備室 調理室 Ｗ Ｃ 放送室 青空学級

陶芸室 ストーブ倉庫 油倉庫
機械室

１階 更衣室

階

3年生　　鏝絵　、国語科　川柳 段

小屋

生徒会室 理科室 準備室
非

常
３ー１ ３ー２ ３ー３ Ｗ Ｃ

階

3年生　　鏝絵　、　国語科　川柳 3年生　２年生　美術科　作品 段

２階

第一美術室 準備室
非

常

階

段

３階

３ー６ ３ー５ ３ー４ Ｗ Ｃ 相談室

非

常

平成 25年度
大阪市立今津中学校

文化祭展示教室配置図 ４階

第一音楽室 準備室

2,3年生家庭科
家庭科部

2・3年生
美術科・美術部

作品

1・2年生
美術科作品

ＰＴＡ

展示

青空 作品